

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI EINAUDI" DI SALE MARASINO (BS)

Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 - Fax 0309820063

<u>bsic87100b@pec.istruzione.it</u> - <u>bsic87100b@istruzione.it</u>

C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco per fatturazione elettronica UFJYQL

Decreto n. 2710

Sale Marasino, 04/11/2021

Ai Componenti dei Consigli di classe della Scuola secondaria di I grado di Marone Scuola secondaria di I grado di Monte Isola Scuola Secondaria di grado di Sale Marasino

All'albo della Scuola - Sede

Oggetto: Decreto di nomina dei rappresentanti dei genitori eletti nel Consiglio di Classe della Scuola Secondaria di I grado – a.s. 2021//2022.

Il Dirigente scolastico

Visto l'art.5 del D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, recante disposizioni legislative in materia di istruzione;

Vista l'O.M. n° 215 del 15.7.91 art. 21 e 22 modificata ed integrata dalle successive O.M. n. 267, n.293, n.293 e n.277 recante disposizioni in merito all'elezione degli Organi Collegali a livello di circolo-istituto;

Vista la C.M. Prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021;

Visto il decreto del Dirigente scolastico prot .n. 6421 del 11/10/2021;

Vista la nota del Dirigente scolastico prot. n. 6449 del 12/10/2021;

Visto l'esito delle elezioni del 26 ottobre 2021 che si sono svolte in ciascuna sede della Scuola Secondaria dell' Istituto Comprensivo "L. Einaudi" di Sale Marasino;

Preso atto della proclamazione degli eletti;

Decreta

per l'anno scolastico **2021/2022** sono nominati a far parte dei Consigli di Classe della Scuola secondaria di I grado di Marone, di Monte Isola e di Sale Marasino i seguenti membri:

- **Membri di diritto**: tutti i docenti delle varie classi della Scuola secondaria di I grado di Marone, di Monte Isola e di Sale Marasino:
- **Membri eletti**: genitori delle singoli classi eletti durante l'elezione dei Consigli di Classe per l'a.s. 2021/2022 (come da allegato prospetto riepilogativo);
- **Presidente di diritto**: il Dirigente scolastico Dr. Vittorio Daniele Violi o docente membro del Consiglio, suo delegato.

Si allega il prospetto dei genitori eletti nelle singole classi, parte integrante del presente decreto.

Il Dirigente scolastico Dr. Vittorio Daniele Violi Firmato digitalmente